

ESSENZA.

ZASADY CZYSZCZENIA

RZECZY ŁADNE I WYTRZYMAŁE BĘDĄ SŁUŻYĆ TOBIE JESZCZE DŁUŻEJ, GDY BĘDZIESZ WŁAŚCIWIE O NIE DBAŁ

Przestrzeganie kilku prostych zasad pozwoli na wydobycie wszystkich zalet tkaniny Essenza i pełnego zadowolenia z jej użytkowania.

✔ NIE UŻYWAJ ŚRODKÓW DO CZYSZCZENIA, KONSERWACJI I PIELĘGNACJI SKÓR NATURALNYCH

✔ ZABRUDZENIA USUWAJ JAK NAJSZYBCIEJ

W przypadku zabrudzenia Essenzy wyczyść ją natychmiast za pomocą wilgotnej ściereczki, zgodnie z poniższymi wskazówkami.

JAK USUWAĆ PLAMY I ZABRUDZENIA?

W przypadku rozlania na Essenzę substancji płynnej natychmiast zbierz ją za pomocą ręcznika papierowego lub chłonnej ściereczki (nie wcierając płynu w tkaninę), a następnie przetrzyj czyszczoną powierzchnię miękką wilgotną ściereczką wykonując okrężne ruchy, od krawędzi do środka plamy. Ściereczkę co jakiś czas obracaj na czystą stronę, aby uniknąć rozcierania zanieczyszczenia. W przypadku uporczywego zabrudzenia użyj dodatkowo niewielką ilość szarego mydła. Po usunięciu zabrudzenia zmyj resztki mydła, jeśli go używałeś, i pozostaw do wyschnięcia. W przypadku zabrudzenia Essenzy substancją stałą przed czyszczeniem opisanym powyżej zbierz jej nadmiar łyżeczką, nie wcierając substancji w tkaninę.

✔ PRANIE, SUSZENIE, PRASOWANIE



✔ UWAŻAJ NA ŚRODKI CZYSZCZĄCE

Stosowanie środków czyszczących innych niż szare mydło może spowodować zmiany kolorystyczne tkaniny. Do zlikwidowania silnych zabrudzeń dopuszczone jest używanie niewielkiej ilości szarego mydła. Kontakt z kremami, dezodorantami, rozpuszczalnikami i amoniakiem oraz środkami chemicznymi na bazie alkoholu lub nafty zwykle powoduje odbarwienia tkaniny.

✔ DO CZYSZCZENIA ESSENZY NIGDY NIE UŻYWAJ:

- ▶ szorstkich i/lub twardych gąbek, ściereczek czy szczotek
- ▶ środków do czyszczenia innych niż szare mydło
- ▶ odplamiaczy, środków wybielających, środków piorących (proszków, płynów, żeli), roztworów ropopochodnych, środków chemicznych na bazie alkoholu, rozpuszczalników, amoniaku, zmywaczy do paznokci oraz środków dezynfekujących
- ▶ środków woskujących, kremów nawilżających
- ▶ preparatów do czyszczenia, konserwacji i pielęgnacji skór naturalnych

Powyższe substancje mogą trwale uszkodzić strukturę tkaniny. Mogą powodować przebarwienia, rysy, pęknięcia, a nawet całkowite uszkodzenie (wypalenie) tkaniny.

✔ UŻYTKOWANIE TKANINY NA CO DZIĘĆ:

www.toccare.com.pl/jak-dbac-o-nasze- tkaniny

70%

TOCCARE